
Nr. Nr. An. Emertimi punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

1 23 KOMPJUTERA Desktop 1 cope 14

2 27 KOMPJUTERA Desktop 2 cope 4

3 25 KOMPJUTER WorkStation (Sipas Prodhuesit) cope 2

4 16 Printer B&M Advanced cope 10

Shuma A leke

TVSH 20% leke

Shuma Totale leke

Preventivoi

Anxhela Beqiri

PREVENTIV

OBJEKTI  : BLERJE KOMPJUTERA dhe PRINTERA

ADMINISTRATOR

Armando GOXHARAJ


